

"АСТАНА МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ" КеАҚ

Элективті пәндер каталогі
Білім деңгейі резидентура
2022-2023 оқу жылы



№	модуль/ пән	модуль компоненті	пән типі	пәннің аңдатпа	пререквизиттер	нострэквизиттер	модульге қатысатын кафедралар	кредит (сағат) саны	Сағат саны				курс (мамылдан дйру)	модульге/пәнге жауанты кафедра	кафедра меңгерушісі
									аудиторлық сағат	10%+38%	ТЖӨЖЖ* 37%	СӨЖ			
I. Білім беру бағдарламасы: "7R01101 - Кардиология ересектердің, балалардың"															
1	Балалар кардиологиясындағы заманауи зерттеу әдістері		БП	Балалар кардиологиясындағы бейнелеу әдістерінің ерекшеліктері. Ангиографиялық және ядролық зерттеу әдістері. Зертханалық диагностиканың ролі. Пациенттерді басқару алгоритмдері.	Интернатурада пәндері	Магистратура және докторантура пәндері	Балалар аурулары кафедрасы кардиология, ревматология, гастроэнтерология курсымен	8	115	89	36	3	Балалар аурулары кафедрасы кардиология, ревматология, гастроэнтерология курсымен	Абдрахманова С.Т.	
2	Жүрек-тамыр аурулары бар балаларды оңалтудың инновациялық әдістері		БП	ЖТА бар балаларды реабилитациялаудың медициналық-әлеуметтік аспектілері. Клиникалық жағдайдың ерекшеліктері. Әртүрлі кезеңдердегі оңалту көмегін ұйымдастыру.	Интернатурада пәндері	Магистратура және докторантура пәндері	Балалар аурулары кафедрасы кардиология, ревматология, гастроэнтерология курсымен	8	115	89	36	3	Балалар аурулары кафедрасы кардиология, ревматология, гастроэнтерология курсымен	Абдрахманова С.Т.	
3	Кардиологиядағы инструменталды диагностика және емдеу әдістері	Кардиологиядағы ультрадыбыстық диагностика	БП	Кардиологиядағы инвазивті емес зерттеу әдістерінің және инвазивті емдеу әдістерінің заманауи принциптерін зерттеу.	Интернатурада пәндері	Магистратурада және докторантурада пәндері	Кардиология кафедрасы	4	58	44	18	3	Кардиология кафедрасы	Жусупова Г.К.	
		Кардиологиядағы электрофизиологиялық емдеу әдістері						4	58	44	18				
4	Шұғыл кардиология	Кардиологиядағы шұғыл жағдайлар	БП	Кардиологиядағы шұғыл жағдайларды емдеудің заманауи әдістерін зерттеу.	Интернатурада пәндері	Магистратурада және докторантурада пәндері	Кардиология кафедрасы	4	58	44	18	3	Кардиология кафедрасы	Жусупова Г.К.	
		Шұғыл кардиологиядағы ұтымды фармакотерапия						4	58	44	18				

№	модуль/ пән	модуль компоненті	пән индексі	пәннің ақпаратта	пререквизиттер	постреквизиттер	модульге қатысатын кафедралар	кредит (сағат) саны	Сағат саны				курс (мамадан даяру)	модульге/пәнге жауапты кафедра	кафедра меңгерушісі
									аудиториялы к сағат 10%;38%	ТЖӨЖК* 37%	СӨЖ				
2. Білім беру бағдарламасы: "TR0117 - Анестезиология және реаниматология ересектердің, балалардың"															
5	Критикалық медицинадағы ауырсынуды емдеудің өзекті мәселелері	Жіті ауырсынуды емдеудің қазіргі заманғы әдістері	БП	Жіті және созылмалы ауырсыну синдромының айқындылығын бағалау, ауырсынуды басу нәтижелілігі және қауіпсіздігін бағалаудың қазіргі заманғы мүмкіндіктері қарастырылады.	Анестезиология және реаниматология, оның ішінде балалардың мамандығы бойынша негізгі және бейінді пәндер	Магистратура және докторантура пәндері	№1 Анестезиология және қарқынды терапия кафедрасы	4	58	44	18	3	№1 Анестезиология және қарқынды терапия кафедрасы	Конкаев А.К.	
		Жіті және созылмалы ауырсыну синдромын емдеудің сапа менеджменті						4	58	44	18				
6	Анестезиолог-реаниматолог дәрігер практикасындағы инновациялық технологиялар	Анестезиология және реанимация бөліміндегі мониторинг	БП	Науқасты мониторинг бақылаудың инновациялық технологияларын енгізу, Қазіргі заманғы ӨЖВ-ға арналған аппараттар құрылымындағы инновациялық технологиялары қарастырылады.	Анестезиология және реаниматология, оның ішінде балалардың мамандығы бойынша негізгі және бейінді пәндер	Магистратура және докторантура пәндері	№1 Анестезиология және қарқынды терапия кафедрасы	4	58	44	18	3	№1 Анестезиология және қарқынды терапия кафедрасы	Конкаев А.К.	
		Респираторлық демеуіндегі инновациялық технологиялар						4	58	44	18				
7	Эндогенді интоксикация синдромы	Эндогенді интоксикация синдромы	БП	Бұл модульдің оқу бағдарламасы эндогенді интоксикация негізгі принциптерін компетенттілік моделіне сәйкес пәнаралық тәсіл негізінде оқытуды қарастырады.	Қалыпты физиология, анатомия, патфизиология		Анестезиология және реаниматология соның ішінде балалар анестезиологиясы және реаниматологиясы мамандық	3	43	33	14	3	Анестезиология және реаниматология соның ішінде балалар анестезиологиясы және реаниматологиясы мамандық	Малтабарова Н.А.	
		Қарқынды ем принциптері						5	72	56	22				
8	Тыныс алу терапиясы	Тыныс алу терапиясы	БП	Осы модульдің білім беру бағдарламасы құзыреттілігіне сәйкес әртүрлі аурулар кезінде тыныс аруды қолданатын режимдері тереңдетіп зерделеуге мүмкіндік береді.	Қалыпты физиология, анатомия, патфизиология		Анестезиология және реаниматология соның ішінде балалар анестезиологиясы және реаниматологиясы мамандық	8	115	89	36	3	Анестезиология және реаниматология соның ішінде балалар анестезиологиясы және реаниматологиясы мамандық	Малтабарова Н.А.	
9	Акушериядағы анестезиология және қарқынды терапия	Акушериядағы шұғыл анестезиология, қан кетудің қарқынды терапиясы	БП	Акушерияда анестезия мен қарқынды терапияның заманауи әдістерін қолдану.	Резидентура мамандықтары	Магистратура және докторантура пәндері	Анестезиология және қарқынды терапия №2 кафедрасы	4	58	44	18	3	Анестезиология және қарқынды терапия №2 кафедрасы	Мустафин А.Х.	
		Преэклампсия және оның асқынуды кезіндегі қарқынды терапия						4	58	44	18				
10	Анестезиология және реанимациядағы инновациялық технологиялар	Желдету параметрлерін оңтайландыру, қорғаныс механикалық желдету (механикалық желдету) Өкпенің ауыр зақымдалуымен байланысты қышқыл негізді күйдің бұзылуының коррекциясы	БП	Қарқынды терапия туралы қазіргі көзқарастар	Резидентура мамандықтары	Магистратура және докторантура пәндері	Анестезиология және қарқынды терапия №2 кафедрасы	4	58	44	18	3	Анестезиология және қарқынды терапия №2 кафедрасы	Мустафин А.Х.	
		Соққы кезіндегі ағзаның бұзылуын емдеудің кешенді тәсілі						4	58	44	18				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				11	12	13
									№	модуль/ пән	модуль компоненті	пән інісі			
Лабораториялық сағат	10%-38%	ТЖӨЖЖ* 37%	СОЖ												
3. Білім беру бағдарламасы: "7R01123 - Балалар хирургиясы"															
11	Шұғыл балалар хирургиясы	Жедел ішек өтімсіздігі	БП	Жедел ішек өтімсіздігінің этиологиясының, патогенезінің, клиникалық ерекшеліктерінің, дифференциалды диагностикасы мен емнің өзекті мәселелері.	Модульге хирургиялық және консервативті емдеу, шұғыл хирургиялық патологиясы бар балаларды ауруханада және ауруханаға дейінгі кезеңдерде сауықтыру мәселелері кіреді.	Резидентураның негізгі және мамандандырылған пәндері	Магистратура және докторантура пәндері	3	43	33	13	3	Балалар хирургиясы кафедрасы	Лозовой В.М.	
		Асқазан-ішектен қан кету	БП	Асқазан-ішек қан кетуінің этиологиясының, патогенезінің, клиникалық ерекшеліктерінің, дифференциалды диагностикасы мен емнің негізгі мәселелерін зерттеу.	Жедел ішек өтімсіздігінде, асқазан-ішек қанында, ірңді-қабыну аурулары мен балалардағы кеуде қуысының жедел хирургиялық ауруларында клиникалық көріністің, диагнозының, емдеу тактикасы			1	14	11	5				
		Балалардағы ірңді-қабыну аурулары	БП	Балалардағы ірңді-қабыну аурулары этиологиясының, патогенезінің, клиникалық ерекшеліктерінің, дифференциалды диагностикасы мен емнің негізгі мәселелерін зерттеу.	Жедел ішек өтімсіздігінде, асқазан-ішек қанында, ірңді-қабыну аурулары мен балалардағы кеуде қуысының жедел хирургиялық ауруларында клиникалық көріністің, диагнозының, емдеу тактикасы			4	58	45	18				
12	Балалардағы туа біткен ақаулар	Ас қорыту жүйесінің және тыныс алу жолдарының туа біткен ақаулар	БП	Асқазан-ішек жолдарының мен тыныс алу жүйесінің этиологиясының, патогенезінің, клиникалық ерекшеліктерінің, дифференциалды диагностикасы мен емнің негізгі мәселелерін зерттеу.	Модульде ұрықтың туа біткен ақауларының пайда болу себептері мен тетіктері, антенатальды және босанған кейінгі сатылардағы диагностикасы, оларды хирургиялық түзету және калпына келтіру сұрақтары кіреді.	Резидентураның негізгі және мамандандырылған пәндері	Магистратура және докторантура пәндері	3	43	33	13	3	Балалар хирургиясы кафедрасы	Лозовой В.М.	
		Тірек - қимыл мен жүйке жүйесінің туа біткен ақаулар	БП	Тірек-қимыл және жүйке жүйесінің туа біткен ақауларын этиологияның, патогенездің, клиникалық, дифференциалды диагностиканың және емдеудің негізгі мәселелерін зерттеу.	Модульде ұрықтың туа біткен ақауларының пайда болу себептері мен тетіктері, антенатальды және босанған кейінгі сатылардағы диагностикасы, оларды хирургиялық түзету және калпына келтіру сұрақтары кіреді.			4	58	45	18				
		Зәр шығару және жыныстық жүйесінің аномалиялар	БП	Зәр шығару және репродуктивті жүйелердің туа біткен ақауларын этиологиясының, патогенезінің, клиникалық ерекшеліктерінің, дифференциалды диагностикасы мен емнің негізгі мәселелерін зерттеу.	Модульде ұрықтың туа біткен ақауларының пайда болу себептері мен тетіктері, антенатальды және босанған кейінгі сатылардағы диагностикасы, оларды хирургиялық түзету және калпына келтіру сұрақтары кіреді.			1	14	11	5				

№	модуль/ пән	модуль компоненті	пән ісмі	пәннің адызатпа	преквизиттер	постреквизиттер	модуль/с қатысатын кафедралар	кредит (сағат) саны	Сағат саны				курс (мамандандыру)	модуль/пәнге жауапты кафедра	кафедра мені ерушісі
									аудиториялық сағат	10%-38%	ТЖӨЖК*	37%			
4. Білім беру бағдарламасы: "7R01125 - Травматология-ортопедия ересектердің, балалардың"															
13	Травматология және ортопедияның тандемдік мәселелері	Ортопедиядағы реконструктивті хирургия	БП	Модуль тірек-қыймыл аппаратының ауруларының және зақымдарының диагностикасының және емдеу тактикасының мәселелерін қарастырады.	Интернатура пәндері	Докторантура пәндері	Ортопедия, травматология кафедрасы	4	58	44	18	3	Ортопедия, травматология кафедрасы	Абилмажинов М.Т.	
		Көптеген және бірлескен жаракатар, "Damage" - тексеру принциптері						4	58	44	18				
14	Травматология және ортопедияның қазіргі заманғы талаптары	Ортопедиядағы реконструктивті-қалпына келтіру операциялары	БП	Көптеген жаракаттарды емдеудің заманауи кезеңдері және ортопедиядағы хирургия қарастырылады.	Интернатура пәндері	Докторантура пәндері	Ортопедия, травматология кафедрасы	4	58	44	18	3	Ортопедия, травматология кафедрасы	Абилмажинов М.Т.	
		Тірек-қимыл жүйесінің көптеген және бірлескен жаракатарын емдеудегі қазіргі заманғы көзқарас						4	58	44	18				
5. Білім беру бағдарламасы: "7R01126 - Урология және андрология ересектердің, балалардың"															
15	Қатерсіз простатикалық обструктивті минималды инвазивті емдеу әдістері	Лапароскопиялық хирургия	БП	Соңғы жылдары дүниежүзілік медициналық тәжірибеде емдеудің минималды инвазивті, аз травматикалық әдістерін енгізуге көп көңіл бөлінеді. Мамандандырылған медициналық көмек құрылымында, атап айтқанда урологияда, ауруларды диагностикалау мен емдеудің минималды инвазивті әдістері қазіргі кезде маңызды бола түсуде.	Ағзалар мен жүйелер патологиясы, жалпы дәрігерлік практика негіздері	Докторантура пәндері	Урология және андрология кафедрасы	4	58	44	18	3	Урология және андрология кафедрасы	Жанбырбекулы У.	
		Қуық асты безінің трансуретральды резекциясы						4	58	44	18				
16	Урологиялық және андрологиялық ауруларды заманауи емдеу тактикасы	Несеп-тас ауруларын консервативті және оперативті емдеу	БП	Әртүрлі несеп жолының инфекциялық ауруларын заманауи, заманауи диагностикалаудан ерекшеліктері. Несеп жолының инфекциялық ауруларын заманауи консервативті және оперативті емдеу әдістері.	Ағзалар мен жүйелер патологиясы, жалпы дәрігерлік практика негіздері	Докторантура пәндері	Урология және андрология кафедрасы	4	58	44	18	3	Урология және андрология кафедрасы	Жанбырбекулы У.	
		Андрологиялық ауруларды консервативті және хирургиялық емдеу						4	58	44	18				


№	модуль/пән	модуль компоненті	пән иесі	пәннің ақпараты	прересивиттер	пострезивиттер	модульге қатысты кафедралар	кредит (сағат) саны	Сағат саны				курс (мамандандыру)	модульге/пәнне жауапты кафедра	кафедра меңгерушісі
									Резидентуралық сағат	10%-38%	Т.Ж.Ө.Ж.К. 37%	СӨЖ			
6. Білім беру бағдарламасы: "7R01127 - Офтальмология ересектердің, балалардың"															
17	Жалпы аурулардағы офтальмопатология	Жалпы аурулардағы офтальмопатология	БП	Жалпы аурулар кезіндегі этиология, патогенезі, клиникалық көрінісі туралы заманауи мәліметтер. Гипертониялық ауру кезіндегі торлы қабық зақымдануы. Гипертониялық ретинопатия. Торлы қабық, тамырлы қабық, склера, қасан қабық, көз жас аппараты, қабақтар, көз орбитасының жедел аурулары. Көз мүшесінің жаракаты.	Резидентураның негізгі және профильді пәндері	Магистратура және докторантура пәндері	Көз аурулары кафедрасы	4	58	44	18	3	Көз аурулары кафедрасы	Ахмедьянова З.У.	
		Офтальмологиядағы жағдайлар						4	58	44	18				
18	Нейроофтальмология	Бас сүйек-ми жарақаттары және нейроофтальмологиялық бұзылыстар	БП	Нейроофтальмология- көру мүшесінің жалпы физиологиясы мен патофизиологиясын, кантамырларлық бұзылыстардың этиологиясын, клиникасын, диагностикасын және заманауи зерттеу әдістерін оқытатын пән.	Резидентураның негізгі және профильді пәндері	Магистратура және докторантура пәндері	Көз аурулары кафедрасы	4	58	44	18	3	Көз аурулары кафедрасы	Ахмедьянова З.У.	
		Офтальмологияда инновационды технологиялар						4	58	44	18				
19	Окулопластика	Қабақтарға, көз бұлшықеттеріне, лакримальды органдарға хирургиялық оталар	БП	Окулопластика көз алмасының сыртында жасалатын хирургиялық оталарды қамтиды. Қабақтарға, көз бұлшықеттеріне, көз жасына, орбиталық тіндерге және сүйектерге операциялар, сондай-ақ көз алмасын протездеу үшін қажетті хирургиялық оталардан тұрады.	Резидентураның негізгі және профильді пәндері	Магистратура және докторантура пәндері	Көз аурулары кафедрасы	4	58	44	18	3	Көз аурулары кафедрасы	Ахмедьянова З.У.	
		Орбитаның тіндері мен сүйектеріне хирургиялық оталар, көз алмасын протездеу үшін қажетті хирургиялық оталар						4	58	44	18				
7. Білім беру бағдарламасы: "7R01128 - Оториноларингология ересектердің, балалардың"															
20	Оториноларингологиядағы инновациялық технологиялар	Эндоскопиялық риносинусхирургия	БП	Мұрын және МКҚ ауруларын эндоскопиялық аппаратураны қолдана отырып диагностикалаудың және хирургиялық емдеудің қазіргі принциптері бойынша машықтарына оқып үйрену, құлақ патологиясын диагностикалау және хирургиялық емдеу, есту қызметінің бұзылыстарын хирургиялық реабилитациялау әдістеріне үйрену. ЛОР ағзаларының патологиясын лазер саулесімен диагностикалау және емдеу.	Резидентураның негізгі және бейіндеуші пәндері	Магистратура және докторантура пәндері	ЛОР аурулары кафедрасы	3	43	33	14	3	ЛОР аурулары кафедрасы	Төлебаев Р.К.	
		Құлақтың микрохирургиясы						3	43	33	14				
		Оториноларингологияда лазерді қолдану						2	29	22	9				
21	Бас және мойын ағзаларының неоплазмалары және спецификалық инфекциялық гранулемалары	Жоғарғы тыныс алу жолдары мен құлақтың неоплазмалары және спецификалық инфекциялық гранулемалары	БП	ЛОР ағзаларының, бас және мойын ағзаларының неоплазмаларын, сонымен қатар спецификалық инфекциялық гранулемалардың (туберкулез, мерез, склерома) ерте диагностикалау мәселелерін, емдеудің заманауи принциптерін зерттеу.	Резидентураның негізгі және бейіндеуші пәндері	Магистратура және докторантура пәндері	ЛОР аурулары кафедрасы	4	58	44	18	3	ЛОР аурулары кафедрасы	Төлебаев Р.К.	
		Бас және мойын онкологиясы мәселелері						4	58	44	18				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				11	12	13
									№	модуль/пән	модуль компоненті	пән исі			
аудиториялы сағат 10%-38%	ТЖӨҚЖ* 37%	СӨЖ	курс (мамандық дйру)	модуль е/лнге жауапты кафедралар	кафедралар менігерушісі										
8. Білім беру бағдарламасы: "7R01132 - Акушерия және гинекология ересектердің, балалардың"															
22	Акушерия және гинекология саласында кездесетін экстрагениталділік патологиялар	Жүктілік және жүрек-қантамыр аурулары	БП	Экстрагениталділік патологияның гестацоналық процесінің ағымына әсерін зерттеу. Экстрагениталділік патология болғанда бала көтеруге қарсы көрсеткіштер. Экстрагениталділік патология болғанда жүкті болуға дайындалу. Соматикалық аурулар болғанда гинекологиялық патология ағымының ерекшеліктері.	Мамандықтар бойынша резидентураның негізгі және бейіндік пәндері	Магистратура, докторантура пәндері	№ 2 акушерия және гинекология кафедрасы	3	43	33	14	3	№ 2 акушерия және гинекология кафедрасы	Искаков С.С.	
		Жүктілік және бүйрек аурулары						3	43	33	14				
		Жүктілік және өкпе аурулары						2	29	22	9				
23	Акушерия және гинекология саласында кездесетін хирургиялық аурулар	Түйнек және жүктілік	БП	Акушериялық практикада хирургиялық патологияларды емдеу және ажыратпалы диагностикалау, ауру ағымының ерекшеліктері.	Мамандықтар бойынша резидентураның негізгі және бейіндік пәндері	Магистратура, докторантура пәндері	№ 2 акушерия және гинекология кафедрасы	3	43	33	14	3	№ 2 акушерия және гинекология кафедрасы	Искаков С.С.	
		Жіті аппендицит және жүктілік						3	43	33	14				
		Жіті холецистит және жүктілік						2	29	22	9				
24	Гинекологияда саласында жасалатын лапароскопиялық операциялар	Жатыр қосалқыларына операция жасау	БП	Гинекологияда лапароскопиялық жолмен операция жасау машықтарын игеру және ерекшеліктерін зерттеу. Лапароскопиялық аппаратпен жұмыс істеу режимін орнату.	Мамандықтар бойынша резидентураның негізгі және бейіндік пәндері	Магистратура, докторантура пәндері	№ 2 акушерия және гинекология кафедрасы	3	43	33	14	3	№ 2 акушерия және гинекология кафедрасы	Искаков С.С.	
		Жатырға жасалатын операциялар						3	43	33	14				
		Лапароскопиялық операцияларға ассистент болып қатысу						2	29	22	9				
25	Бедеу неке	Әйел бедеулігі	БП	Бедеулікті туындататын негізгі себептерді зерттеу. Ерлер мен әйелдердің бедеуліктерінің диагностикасы және фармакотерапиясы, фертильділікті рационалды клиникалық бағалау, дәлелдемелі медицинаның принциптері. Әйелдің эндокриндік бедеулігі. Түтікстік-перитонеальдық бедеулік. Ерлердің бедеулігі. Бедеулік және эндометриоздың кішігірім түрлері. Отбасылық жұпты тексеру алгоритмі. Бедеу ерлі-зайыптыға консультация беру. Бедеулікті емдеуде көмекші репродукциялық технологияларды қолдану.	Мамандықтар бойынша резидентураның негізгі және бейіндік пәндері	Магистратура, докторантура пәндері	№ 2 акушерия және гинекология кафедрасы	3	43	33	14	3	№ 2 акушерия және гинекология кафедрасы	Искаков С.С.	
		Еркек бедеулігі						3	43	33	14				
		Көмекші репродукциялық технологиялар						2	29	22	9				
26	Гинекологиядағы эндоскопиялық операциялар	Лапароскопиялық ағзаны сақтайтын операциялар	БП	Кіші жанбас мүшелеріне лапароскопиялық операциялардың жүргізу әдісі. Жансыздындыру. Асқынұлар. Оналту. ҚЖМ даму ақауларын түзету.	Интернатура бойынша акушерлік және гинекология пәндері	Докторантура, магистратура пәндері	№ 1 акушерия және гинекология кафедрасы	3	43	33	14	3	№ 1 акушерия және гинекология кафедрасы	Хамидуллина З.Г.	
		Гинекологиядағы гистероскопия	БП					3	43	33	14				
		Бедеулік кезіндегі лапароскопиялық операциялар	БП					2	29	22	9				
27	Экстрагениталды патология және жүктілік	Эндокриндік патология	БП	Экстрагениталды патология кезіндегі жүктілік ағамы, босану, босанудан кейіндегі кезеңнің ерекшеліктері. Экстрагениталды патологиясы бар жүкті әйелдерді диспансеризациялау. Бала көтеруге қарсы көрсеткіштер. Бала көтеруге қарсы көрсеткіштер.	Интернатура бойынша акушерлік және гинекология пәндері	Докторантура, магистратура пәндері	№ 1 акушерия және гинекология кафедрасы	2	29	22	9	3	№ 1 акушерия және гинекология кафедрасы	Хамидуллина З.Г.	
		Жүктілік кезіндегі тыныс алу ағзалары жүйесінің аурулары	БП					2	29	22	9				
		Жүрек-қантамыр ағзалары жүйесінің аурулары	БП					2	29	22	9				
		Несептық-жыныстық ағзалары жүйесінің аурулары	БП					2	29	22	9				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				11	12	13
									№	модуль/пән	модуль компоненті	пән шығарышы			
аудиторикалық сағат 10%-28%	ТЖОҚЖ* 37%	СӨЖ	курс (мамандандыру)												
9. Білім беру бағдарламасы: "7R01136 - Жалпы хирургия"															
28	Торакальды хирургия	Көңірдектің тыртықты стенозы	БП	Резиденттерде торакальды хирургия бойынша білімді қалыптастыру. Хирургияның осы бөлімі бойынша практикалық құзыреттілікті жетілдіру.	Мамандығы бойынша профильді пәндер	Магистратура, докторантура пәндері	Кардиоторакальды хирургия және ЖБХ курстары бар хирургиялық аурулар кафедрасы	2	29	22	9	3	Кардиоторакальды хирургия және ЖБХ курстары бар хирургиялық аурулар кафедрасы	Кожаметов С.К	
		Көкірекаралық хирургия Медиастенттер						2	29	22	9				
		Кеуде қуысы аномалияларының (даму кемістіктерінің), өкпеліні паразиттік және іріңді ауруларының хирургиясы						2	29	22	9				
		Торакальды хирургиядағы бейнеэндохирургия						2	29	22	9				
29	Ұйқы бездің ауруларын емдеудегі жаңа технологиялар	Панкреонекрозды емдеудің заманауи принциптері	БП	Резиденттерге ұйқы безі аурулары бар науқастарды диагностикалаудың немесе емдеудің заманауи әдістерін үйрету. Өзі-өзі ойлауға, клиникалық тактиканы дамытуға және ұйқы безінің ауруларын емдеуге ынталандыру.	Мамандығы бойынша профильді пәндер	Магистратура, докторантура пәндері	Кардиоторакальды хирургия және ЖБХ курстары бар хирургиялық аурулар кафедрасы	2	29	22	9	3	Кардиоторакальды хирургия және ЖБХ курстары бар хирургиялық аурулар кафедрасы	Кожаметов С.К	
		Созылмалы панкреатитті хирургиялық емдеу						2	29	22	9				
		Ұйқы безінің кисталары						2	29	22	9				
		Ұйқы безінің ауруларын емдеуде жасушалық технологияларды қолдану						2	29	22	9				
10. Білім беру бағдарламасы: "7R01141 - Шұғыл медицина ересектердің, балалардың"															
30	Шоктар	Триаж жүйесі	БП	Осы модульдің білім беру бағдарламасы құзыреттілік үлгісіне сәйкес шок жағдайында интенсивті терапияның негізгі принциптерін зерделеуді көздейді.	Қалыпты физиология, анатомия, патфизиология		Анестезиология және реаниматология соның ішінде балалар анестезиологиясы және реаниматологиясы мамандық	2	29	22	9	3	Анестезиология және реаниматология соның ішінде балалар анестезиологиясы және реаниматологиясы мамандық	Малтабарова Н.А.	
		Шок жағдайындағы жедел көмек						6	86	67	27				
31	Тыныс алу терапиясы	Тыныс алу терапиясы	БП	Осы модульдің білім беру бағдарламасы құзыреттілігіне сәйкес әр түрлі аурулар кезінде тыныс алуды қолданатын режимдері тереңдетіп зерделеуге мүмкіндік береді.	Қалыпты физиология, анатомия, патфизиология		Анестезиология және реаниматология соның ішінде балалар анестезиологиясы және реаниматологиясы мамандық	8	115	89	36	3	Анестезиология және реаниматология соның ішінде балалар анестезиологиясы және реаниматологиясы мамандық	Малтабарова Н.А.	

Университеттің БББСҚЕ комитетінің отырысында бекітілді

Хаттама № 5. 16.03.2022ж.

Офис-регистратор басшысы  Н. Тлешова